
Zarządzenie Nr 10 / 2011 
Dyrektora Powiatowego Zakładu Katastralnego we Wrocławiu 

z dnia 29 sierpnia  2011 r. 
w sprawie naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze 

 
 
Na podstawie §19 pkt 4 regulaminu organizacyjnego Powiatowego Zakładu 
Katastralnego we Wrocławiu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 35 / 07 Zarzadu 
Powiatu Wrocławskiego z dnia19 czerwca 2007 r. , zarządza się co następuje: 
 

 
  § 1. Czynności w zakresie naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Powiatowym 
Zakładzie Kartastralnym we Wrocławiu wynikające z art. 13 ust. 1 , art. 14 ust. 1 art. 
15 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  
( Dz.U. Nr 223, poz.1458) przeprowadza powoływana przez  Dyrektora Powiatowego 
Zakładu Katastralnego we Wrocławiu komisja składająca się łącznie 
 z  3 pracowników, której  przewodniczącym jest odpowiednio : 
 
1) Dyrektor Powiatowego Zakładu Katastralnego - w naborze na kierownicze 

stanowiska urzędnicze oraz stanowiska bezpośrednio mu podlegające, 
2) Zastępca Dyrektora Powiatowego lub Główny Ksiegowy w naborze na 

stanowiska  urzednicze  bezpośrednio im  podlegające, 
3) W skład komisji wchodzą kierownicy poszczególnych  Działów oraz Pracowni 
     w których kandydaci będą  zatrudnieni. 
4) pracownik Działu Kadr. 
 
   § 2. 1. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie procedury rekrutacyjnej. 

 
          2.  Komisja stosuje różne  metody i techniki naboru, w tym : 
 
1) analiza dokumentów złożonych przez kandydatów, 
2) test wiedzy i umiejętności z zakresu zadań wykonywanych na stanowisku 

wskazanym w ogłoszeniu, 
3) rozmowa kwalifikacyjna. 
 
 
   § 3 1. Komisja z przeprowadzonego naboru kandydatów sporządza protokół  
  oraz niezwłocznie po przeprowadzonym naborze informację o wynikach naboru. 
         2. Obrady Komisji są niejawne. 
 
    § 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
Otrzymują; 
1. Wszyscy Kierownicy Komórek Organizacyjnych 
2. a/a 
 


